DECRETO
Área de Hacienda y Servicios Económicos

Servicio de Presupuestos

En relación con el expediente nº 2025040565 relativo a la Modificación Presupuestaria nº
38/2025 modalidad Transferencia de crédito que por importe de ciento ochenta y cinco mil euros
(185.000,00 €), ha sido incoado por el Concejal Teniente de Alcalde de Hacienda y Servicios
Económicos, conforme establece la Base 16ª de Ejecución del Presupuesto, resulta que:  

1) Consta en el expediente propuesta de la Concejal Teniente de Alcalde de Presidencia y

[...]

artículo 124 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y el artículo 7 del
Reglamento Orgánico Municipal, RESUELVO:

Único.- Aprobar el expediente de Modificación Presupuestaria nº 38/2025 modalidad
Transferencia de Crédito, por importe ciento ochenta y cinco mil euros (185.000,00 €), conforme al
siguiente detalle:

TRANSFERENCIAS NEGATIVAS

Aplicación
 Presupuestaria

Denominación Importe €

100 92000 12000 Alcaldía y Órg. de Gobierno - Admón. Gral. - Sueldos
Grupo A1 8.000,42

100 92000 12100
Alcaldía y Órg. de Gobierno - Admón.